(一社)兵庫県理学療法士会

第２回阪神北支部研修会 打ち合わせ会議 2回目 議事録

記録日： 令和 5年 11月 14日(火)

開催日時 令和 5年 11月 14日(火)   19時 00分～19時 30分

開催場所 オンライン会議（Zoom）

出席者 和田、十川、松本、久保、谷口、中西 （敬称略）

欠席者 なし

記録者 中西

議題 1 研修会当日の各担当の役割確認

決定事項 ・各担当の当日の流れを確認した。

・アーカイブなしの為、当日の zoom録画は実施しない。

・ポイント申請の読み取り用 QR コードと、QR コード使用不可の場合の Googleフォームの

案内を事務連絡に追加する。

・参加者から講師へのチャットでの質問は、一度司会がまとめ順次講師へ伝達する。

議題 2 次年度の研修会講師やテーマの考案について

決定事項 ・依頼したい講師や気になるテーマがあれば、会議時のみでなく、その都度 LINEワークス

等で共有していく。

継続事項 令和 5年度 第２回支部研修会、新人発表会

次回部会

日時・場所

未定（オンライン会議）

今後の予定 第 2回支部研修会(令和 5年 11月 17日)、新人発表会(令和 6年 1月 21日)